
1

Barevný týden

Pojďte si společně se školním parlamentem užít další akci, tentokrát celý barevný týden! 

Na nadcházející týden si náš školní parlament připravil další akci, tentokrát se však nebude jednat o jeden
tematický den, nýbrž o celý tematický týden! Zima není příliš pestrá, proto si ji pojďte společně s námi
trochu rozzářit. Stačí si příští týden každý den vzít alespoň jeden kousek oblečení v dané barvě - v pondělí je
to černá, v úterý jakékoli odstíny hnědé barvy, ve středu pak odstíny modré a ve čtvrtek barva bílá. No a v
pátek přijďte v jakékoli barvě, ale pozor - nesmí to být ani jedna z předchozích čtyř. 

 

Barevný týden


